
   У Нишу, 28.07.2017. 
          Број: 01- 6364/6-2  

Комисија за јавну набавку  
добара- ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА, ЈН 09/17 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број ''Сл. 
гласник РС'' бр. 124/12,. 14/15 и 68/15),  Комисија за јавну набавку објављује 

ДРУГУ  ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

I 
 
1.  МЕЊА СЕ Конкурсна документација за јавну набавку добара – електрична енергија , 

ЈН 09/17, у поглављу VII Модел уговора, члан 2. ст. 1) тач. 3)  и сада гласи: 
 
„-Период испоруке: Од 00:00 до 24:00 годину дана од дана стварања законских услова 
до  утрошка средстава предвиђених планом јавних набавки а најкасније једну годину од 
дана потписивања Уговора.“ 
 

2. МЕЊА СЕ  Конкурсна документација за јавну набавку добара – електрична енергија , 
ЈН 09/17, у поглављу II  ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, 
КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂ. 
ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИСПОРУКЕ ДОБАРА, 
ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ. – Редни број 6 - Период испоруке и сада гласи: 

 

„Од 00:00 до 24:00 годину дана од дана стварања законских услова до  утрошка 

средстава предвиђених планом јавних набавки а најкасније једну годину од дана 

потписивања уговора“. 

  
3. МЕЊА СЕ  Конкурсна документација за јавну набавку добара – електрична енергија , 

ЈН 09/17, у поглављу VIII УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ – 
тачка 9.2. Захтев у погледу  места и рока испоруке (испоруке добара, извршења 
услуге, извођења радова) и сада гласи:  

 
„Од 00:00 до 24:00 годину дана од дана стварања законских услова до  утрошка 
средстава предвиђених планом јавних набавки а најкасније једну годину од дана 
потписивања Уговора.“ 
 

4. БРИШЕ СЕ став 2) члана 5. Модела  уговора у поглављу VII Конкурсне документације 
за јавну набавку добара – електрична енергија. Уместо њега уписују се нови став 2, 3 и 
4 који гласе: 

 
„Оператор система ће првог дана у месецу који је радни дан за Купца, на месту 
примопредаје (мерно место) извршити очитавање количине остварене потрошње 
електричне енергије за претходни месец.  
 
У случају да уговорне стране нису сагласне око количине продате, односно преузете 
електричне енергије, као валидан податак користиће се податак оператора 
дистрибутивног система.  



 
На основу документа о очитавању утрошка, Снабдевач издаје Купцу рачун за 
испоручену електричну енергију, који садржи исказану цену електричне енергије, 
обрачунски период, као и накнаде прописане законом, порезе и остале обавезе и 
информације из члана 144. Закона о енергетици.“ 
 
 
5. БРИШЕ СЕ став 2) члана 8. у поглављу VII Модела уговора Конкурсне документације 

за јавну набавку добара – електрична енергија,  ЈН 09/17.  
 
6. БРИШЕ СЕ члан 12. Модела уговора у поглављу VII Конкурсне документације за јавну 

набавку добара – електрична енергија,  ЈН 09/17 а остали чланови биће 
пренумерисани. 

 
7. БРИШЕ СЕ члан 20.(након измене под редним бројем 6. - Члан 19) Модела уговора у 

поглављу VII Конкурсне документације за јавну набавку добара – електрична енергија,  
ЈН 09/17 и уместо њега се уписује нови члан 19. који гласи: 

 
„Овај уговор се сматра закљученим када га потпишу и печатом овере законски 
заступници уговорних страна или од њих овлашћена лица а ступа на снагу када се за 
то стекну законски услови. 
Уговор важи до утрошка средстава предвиђених за ову намену предвиђених Планом 
јавних набавки а најкасније једну годину од дана потписивања уговора. 
Утрошком  укупно  планираних  финансијских  средстава  Купца, која обухавата укупни 
плативи износ Понуђачу, у износу од ______________ без ПДВ-а, (биће преузето из 
Плана јавних набавки Купца),  односно ____________ са ПДВ-ом,  пре истека уговорног 
рока, уговор престаје да важи, о чему ће Купац писманим путем обавестити 
Снабдевача.“ 
 

                                                               II 

Измењени Модел уговора је саставни део ових измена и допуна конкурсне 
документације и налазе се у прилогу овог документа. 
 

  У осталом делу конкурсна документација се не мења. С обзиром да је предметна 
измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана пре истека рока за 
подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. Закона о јавним 
набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда. У том смислу нови рок за подношење понуда је 
02.08.2017. године до 12.00 часова. Отварање понуда ће се извршити  02.08.2017. године 
у 12,30 часова.  
 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о 
продужетку рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца. Обавештење о продужетку рока за подношење понуда Наручилац 
ће објавити и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа. 
Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 
извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити 
одбијена као неприхватљива 
                                                                                                                  
 
                                                                                       КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 



(ПРИЛОГ) 
 

VII  МОДЕЛ УГОВОРА 
 

УГОВОР О НАБАВЦИ ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ СА ПОТПУНИМ СНАБДЕВАЊЕМ 
 
Закључен између: 
 
Медицински факултет Универзитета у Нишу, 18000 Ниш, Булевар др Зорана Ђинђића 
81, ПИБ:.100664516; Матични број: 07215282, Број рачуна: 840-1681666-03, Управа за 
трезор,Телефон:018/4533-001,Телефакс:018/4238-770, кога заступа проф. др Добрила 
Станковић-Ђорђевић, декан (у даљем тексту НАРУЧИЛАЦ/КУПАЦ)  
и  
___________________“ са седиштем у _______________, Улица 
__________________________ бр. _______, ПИБ:.......................... Матични број: 
........................................,Број рачуна: ................. .................................................. Назив 
банке:........................................................................., 
Телефон:...........................Телефакс:........................................., кога заступа ...................... 
................ .............. ................................................ (удаљем тексту: 
СНАБДЕВАЧ/ПРОДАВАЦ/ПОНУЂАЧ)  
 
Основ уговора: 

Број ЈН  09/17 

Број и датум одлуке о додели уговора  

Понуда изабраног понуђача бр. ___________ од _______.године 

 
Предмет уговора 

 
Члан 1. 

Предмет   уговора   је   набавка    електричне   енергије,   са потпуним   
снабдевањем  за потребе Медицинског факултета Универзитета у Нишу , у свему на 
основу  Техничке спецификације (Прилог II конкурсне документације), Обрасца структуре 
цене (Прилог V конкурсне документације) и усвојене понуде понуђача бр. 
_________________ од ______________2017. године која је дата у прилогу и  чини 
саставни део овог Уговора. 

Понуђач  се  обавезује  да  у року  важења  овог  уговора, тј. до утрошка средстава 
исказаних  у  планским  документима  Наручиоца  врши  испоруку   предметних добара  
дефинисаних   чланом 1.  овог уговора Наручиоцу и то у свему према датој понуди. 
 
Рок, динамика и место испоруке 
 

Члан 2. 
Уговорне стране обавезу снабдевања и продаје, односно преузимања и плаћања 

електричне енергије извршиће на  следећи начин: 
- Врста продаје: потпуно снабдевање електричном енергијом са балансном 

одговорношћу,  стално и гарантовано 
- Капацитет испоруке: до 710.000 кwh по ВТ и 250.000 кwh  по НТ за период 

трајања Уговора 
- Период испоруке: Од 00:00 до 24:00 годину дана од дана стварања законских 

услова до  утрошка средстава предвиђених планом јавних набавки а најкасније 
једну годину од дана потписивања уговора Количина енергије: према стварно 
испорученој количини електричне енергије за обрачунски период на местима 



примопредаје до испуњења финансијске  вредности уговора,максимални  
капацитет испоруке  до до 710.000 кwh по ВТ и 250.000 кwh  по НТ за период 
трајања Уговора 

- Место испоруке: Обрачунска мерна места Купца прикључена на 
дистрибутивни систем у категорији потрошње на ниском напону и широкој 
потрошњи.   

          -     Место примопредаје: унутар електроенергетског система Републике  
Србије на електроенергетском објекту:  ЕД број 30-295 0042163-6, категорија ниски напон  
ТГ 4/4. 
 Као обрачунски период (период обрачуна) утврђује се временски период од првог 
дана обрачунског периода до последњег дана обрачунског периода. Обрачунске 
величине се утврђују на основу приспелих месечних извештаја о очитавању обрачунских 
мерних места добијених од стране Оператора система.     

Снабдевач се обавезује да врста и ниво квалитета испоручене електричне енегије 
буде у складу са Правилима о раду преносног система ЈП "Електромрежа Србије", 
Београд (''Сл. гласник РС'' бр. 79/2014). 

Снабдевач се обавезује да испоручи електричну енергију у складу са Одлуком о 
усвајању правила о раду тржишта електричне енергије (''Сл. гласник РС'' бр. 120/2012 и 
120/2014), Правила о раду преносног система ЈП "Електромрежа Србије", Београд, 
Правилима о раду дистрибутивног система и Уредбе о условима испоруке и снабдевања 
електричном енергијом ("Сл. гласник РС", бр. 63/2013), односно у складу са свим важећим 
законским и подзаконским прописима који регулишу испоруку електричне енергије. 

Продавац је дужан да након закључења Уговора, а пре отпочињања снадбевања, 
закључи и Наручиоцу достави: Уговор о приступу систему са оператором система за 
подручја испоруке Наручиоца из конкурсне документације и  Уговор којим преузима 
балансну одговорност за места примопредаје  Наручиоца (фотокопије) или  било који 
други документ којим се недвосмислено доказује да је продавац закључио ове уговоре. 
 
Вредност добара - цена  

     Члан 3. 
 

Наручилац    се     обавезује    да     плати     понуђачу    за     један     kwh    по вишој тарифи  
утрошене  електричне енергије износ од  ________________________  динара без ПДВ-а 
односно ________________________ динара са ПДВ-ом. 

Наручилац    се     обавезује    да     плати     понуђачу    за     један     kwh    по нижој тарифи 
утрошене  електричне енергије износ од  ________________________  динара без ПДВ-а 
односно ________________________ динара са ПДВ-ом. 

Цена је фиксна за уговорени период испоруке. 
У цену из члана 1. Овог уговора нису урачунати трошкови приступа и коришћења 

система за пренос електричне енергије, трошкови приступа систему за дистрибуцију 
електричне енергије, као ни накнаде за подстицај повлашћених произвођача електричне 
енергије. 

Трошкови приступа систему за дистрибуцију електричне енергије обрачунаваће се 
према важећим  (у периоду обрачуна)  Одлукама о цени приступа систему за 
дистрибуцију електричне енергије, из надлежности за конзумна подручја купца, а на које 
је прибављена сагласност Агенције за енергетику РС и које су објављене у „Сл.гласник 
РС“. 

Трошкови накнаде за подстицај повлашћених произвођача ел.енергије 
обрачунаваће се према важећој Уредби о мерама подстицаја за повлашћене произвођаче 
електричне енергије. 

Трошкови акцизе за електричну енергију обрачунаваће се према Закона о 
акцизама. 

У случају измене  законских прописа везаних за тржиште  и промет електричном 



енергијом, измене подзаконских аката тј. или уколико дође до промене цене електричне 
енергије  на тржишту Републике Србије, уговорне стране  извршиће  измене овог уговора, 
сходно важећим прописима. 

 
Ризик 

Члан 4.  
Снабдевач сноси ризике, у вези са преносом и испоруком електричне енергије  у 

скалду са Законом о енргетици и другим законима и подзаконских прописа којима се 
регулише рад енергетских субјеката, енергетске делатности и функционисања тржишта 
електричне енергије у Републици Србији.   

 
 

Начин обрачуна и фактурисање 
Члан 5. 

 
Као обрачунски период  (период обрачуна )  утврђује се временски период  који    

почиње од 00:00 часова првог  календарског дана у месецу и траје до 24:00 часа 
последњег календарског  дана  у месецу. 

Оператор система ће првог дана у месецу који је радни дан за Купца, на месту 
примопредаје (мерно место) извршити очитавање количине остварене потрошње 
електричне енергије за претходни месец.   

У случају да уговорне стране нису сагласне око количине продате, односно 
преузете електричне енергије, као валидан податак користиће се податак оператора 
дистрибутивног система.  

На основу документа о очитавању утрошка, Снабдевач издаје Купцу рачун за 
испоручену електричну енергију, који садржи исказану цену електричне енергије, 
обрачунски период, као и накнаде прописане законом, порезе и остале обавезе и 
информације из члана 144. Закона о енергетици.“ 

 
 
 
 

Члан 6. 
Обрачунске величине се утврђују на основу приспелих месечних извештаја о 

очитавању обрачунских мерних места добијених од стране Оператора система.  
Обрачунске величине које се користе за фактурисање испоручене активне електричне 
енергије су:  
- активна енергија у вишој дневној тарифи  (kWh)  
- активна енергија у нижој дневној тарифи  (kWh)  
 
Обавезни елементи рачуна, начин издавања и плаћања 
 

Члан 7. 
Продавац издаје Наручиоцу  рачун – рачуноводствену исправу која мора бити 

подобна за плаћање према прописима Републике Србије са: 
- посебно исказаном  ценом  за испоручену електричну енергију са трошковима 
баласирања, трошковима приступа и коришћења преносног и дистрибутивног система 
(мрежарина), трошковима накнаде за подстицај повлашћених произвођача електричне 
енергије,и обрачунатим  ПДВ-ом најкасније у року од 3 (три) дана по добијању месечног 
извештаја од оператора система о очитавању обрачунских мерних места.  

Продавац рачун доставља Наручиоцу, путем поште. 
Продавац ће у рачуну из става 1. овог члана посебно исказати: цену утрошене, 

продате електричне енергије, трошкове приступа систему електричне енергије, накнаду и 



обрачунати ПДВ. 
Наручилац ће извршити плаћање по испостављеном рачуну Продавца у складу са 

његовим писаним инструкцијама назначеним у самом рачуну, а позивом на број рачуна 
који се плаћа. 

Рачуне ће Продавац доставити на адресу Медицински факултет, Булевар др 
Зорана Ђинђића 81, 18 000 Ниш.   

Сматраће се да је Наручилац измирио обавезу када Продавцу уплати на рачун 
укупан износ  задужења по издатим рачунима из става 1. овог члана. 
 
  
Право Наручиоца на приговор на рачун 
 

Члан 8. 
На сваки испостављен рачун Наручилац може поднети приговор у року од 8 (осам) 

дана од дана добијања рачуна.  
Продавац је дужан да приговор реши у року од 8 (осам) дана од дана пријема 

приговора. У случају да је приговор основан, Продавац ће извршити одговарајуће 
исправке рачуна и доставити их Наручиоцу у року од 8 (осам) дана од дана пријема 
приговора.  

У случају да Продавац одлучи да приговор није основан, о томе ће писаним путем 
обавестити Наручиоца уз образложење одлуке о приговору. 

 
 
 
 
Рок плаћања 
 

Члан 9. 
Наручилац се обавезује да плаћање по рачуну достављеном у смислу члана 9. 

овог Уговора изврши  у року од  __________ дана  од дана испостављањаисправне 
фактуре продавца. 

У случају да Наручилац не плати рачун у уговореном року, Продавац ће Наручиоцу 
обрачунати камату у складу са Законом о затезној камати и то од дана истека уговореног 
рока плаћања до датума измирења дуга. 

Обрачун камате из става 2. овог члана, Наручилац ће платити Продавцу  по 
провери, у року од 8 (осам) дана од датума достављања обрачуна камате. 
 
Накнада штете 

Члан 10. 
 
 
Уговорне стране су сагласне да ће у случају настанка штете повредом одредби 

овог Уговора, уговорна страна која је проузроковала штету, накнадити другој уговорној 
страни стварну штету, у складу са законом.  
 
 
Виша сила 

Члан 11. 
Продавац и Купац могу бити ослобођени од одговорности за накнаду штете у 

случају више силе.  
Виша сила ослобађа Продавца обавезе да испоручи а Купца обавезе да преузме 

количине електричне енергије, утврђене Уговором за време њеног трајања.  
  Као виша сила, за Уговорне стране, сматрају се непредвиђени природни догађаји 



који имају значај елементарних непогода (поплаве, земљотреси, пожари и сл.), као и 
догађаји и околности који су настали после закључења овог Уговора који онемогућавају 
извршење уговорних обавеза, ако је уговорна страна није могла спречити, отклонити или 
избећи. Под таквим догађајима сматрају се и акти надлежних државних органа и 
оператора система, донети у складу са правилима о раду система, а у циљу 
обезбеђивања сигурности електроенергетског система.  

Уговорна страна која је погођена деловањем више силе обавезна је да обавести 
другу уговорну страну телеграмом, електронском поштом или факсом о настанку, врсти и 
трајању више силе уколико се њено трајање може предвидети, као и да предузме 
потребне активности ради ублажавања последица више силе.  
  За време трајања више силе, права и обавезе Уговорних страна мирују и не 
примењују се санкције за неизвршење уговорних обавеза.  

Уговорна страна погођена вишом силом обавезна је да докаже настанак више силе 
веродостојним документом издатим од стране надлежних органа, уколико то није ноторна 
чињеница.  

У случају да догађај више силе ефективно спречава Уговорне стране да 
извршавају своје обавезе, за период дужи од једног месеца, Уговорне стране ће 
споразумно одлучити о даљој примени овог Уговора. Уговорна страна код које није 
наступила виша сила има право на раскид овог Уговора без обраћања суду кад о томе 
писаним путем (препорученим писмом, телеграмом, електронском поштом, факсом) 
обавести другу уговорну страну 
 
 
 
 
 Раскид уговора  

Члан 12. 
 
Уговор   се   може    раскинути    споразумно,     писменом  сагласношћу  уговорних 

страна и у случајевима предвиђеним Законом о облигационим односима Републике 
Србије. 

Средства за реализацију овог Уговора су обезбеђена Финансијским планом 
Наручиоца за 2017. годину. Плаћање доспелих обавеза насталих у 2017. години, вршиће 
се до висине одобрених апропријација за ту намену Финансијским планом. 

За део реализације уговора који се односи на 2018. годину, реализација уговора ће 
зависити од обезбеђења средстава предвиђених Финансијским планом  за 2018. годину. У 
супротном уговор престаје да важи, без накнаде штете због немогућности преузимања и 
плаћање обавеза од стране Наручиоца. 

Уговор   се   раскида   писменом   изјавом   која   садржи   основ   за  раскид 
уговора и доставља се другој уговорној страни. Отказни рок износи 30 (тридесет) дана и  
почиње да тече од дана пријема писменог обавештења о раскиду уговора. 
           Уговор се може раскинути споразумно и у случајевима предвиђеним Законом о 
облигационим односима Републике Србије.  
 

 
Члан 13. 

Свака од уговорних страна може тражити раскид уговора у случају када друга 
страна не испуњава или неблаговремено извршава своје преузете обавезе. утврђене 
овим уговором. 
  Отказни рок износи 30 (тридесет) дана и почиње да тече од дана пријема писаног 
обавештења о раскиду уговора. 
 
Средство обезбеђења Уговора 



 
Члан 14. 

Продавац се обавезује да, истовремено са достављањем уговора, достави 
Наручиоцу уредно потписану и регистровану сопствену бланко меницу, без жираната у 
корист Наручиоца, са меничним овлашћењем за попуну у висини од 10% од уговорене 
вредности, са клаузулом „без протеста“ и „по виђењу“ на име доброг извршења посла, 
као и картон депонованих потписа.  

Меница мора бити евидентирана у Регистру меница и овлашћења Народне банке 
Србије. Меница мора бити оверена печатом и потписана од стране лица овлашћеног за 
заступање, а уз исту мора бити достављено попуњено и оверено менично овлашћење – 
писмо, са назначеним износом од 10% од укупне вредности понуде без ПДВ-а. Уз меницу 
мора бити достављена копија картона депонованих потписа који је издат од стране 
пословне банке коју понуђач наводи у меничном овлашћењу – писму.  

Меница за добро извршење посла мора да важи још 5 (пет) дана од дана истека 
рока за коначно извршење свих уговорених обавеза.  

Овлашћење за попуњавање менице мора бити потписано и оверено, сагласно 
Закону о платном промету („Службени лист СРЈ“, бр. 3/2002 и 5/2003 и „Службени гласник 
РС“, бр. 43/2004 и 62/2006, 111/2009-др.закон и 31/2011 111/2009 - и 139/2014 - др. закон). 

У случају подношења заједничке понуде понуђачи (чланови заједничке 
понуде/конзорцијума) могу дати једну гаранцију прибављену од стране само једног члана 
или више гаранција од свих чланова заједничке понуде, а укупна вредност гаранција не 
може бити мања од 10 % од укупне уговорене вредности без ПДВ-а. 

Наручилац ће уновчити меницу за добро извршење посла у случају да Продавац 
не буде извршавао своје уговорне обавезе у роковима и на начин предвиђен уговором. 

У случају реализације менице, Продавац  је дужан да, без одлагања, достави 
Наручиоцу нову бланко соло меницу, са одговарајућим прилозима. 

Активирање менице не искључује право Наручиоца на потпуну накнаду штете. 
 
Измене и допуне уговора 

Члан 15. 
У случају измене  законских прописа везаних за тржиште  и промет електричном 

енергијом, измене подзаконских аката тј. или уколико дође до промене цене електричне 
енергије  на тржишту Републике Србије, уговорне стране  извршиће  измене овог уговора, 
сходно важећим прописима. 

Измене и допуне овог уговора могу се вршити само писаним путем. Биће 
пуноважне и обавезиваће Продавца и Наручиоца само оне измене и допуне које су 
сачинили споразумно у писаној форми. 
 
Промена снабдевача  

Члан 16. 
 

 У случају  промене снабдевача, уговорне стране се обавезују да у свему поступају 
на начин прописан Правилима о промени снбдевача (Сл. гласник 65/1015 и 10/2017).  
 
 
 
 
 
Завршне  одредбе 

Члан 17. 
На сва питања која нису уређена овим Уговором примењиваће се одредбе Закона 

о облигационим односима Републике Србије, Закона о енергетици и других закона и 
подзаконских прописа којима се регулише рад енергетских субјеката, енергетске 



делатности и функционисања тржишта електричне енергије у Републици Србији.  
 

Члан 18. 
Уговорене стране су сагласне да ради остваривања овог Уговора у свему поступају 

са пажњом и штите обостране интересе. 
Уговорене стране су сагласне да сва спорна питања која настану током важења 

овог уговора реше споразумом-договором. 
У случају немогућности решења спорног питања договором надлежан је 

Привредни суд у Нишу 
 

Члан 19. 
Овај уговор се сматра закљученим када га потпишу и печатом овере законски 

заступници уговорних страна или од њих овлашћена лица а ступа на снагу када се за то 
стекну законски услови. 

Уговор важи до утрошка средстава предвиђених за ову намену предвиђених 
Планом јавних набавки а најкасније једну годину од дана потписивања уговора. 

Утрошком  укупно  планираних  финансијских  средстава  Купца, која обухавата 
укупни плативи износ Понуђачу, у износу од ______________ без ПДВ-а, (биће преузето 
из Плана јавних набавки Купца),  односно ____________ са ПДВ-ом,  пре истека уговорног 
рока, уговор престаје да важи, о чему ће Купац писманим путем обавестити Снабдевача. 
                                                              

      Члан 20. 
Овај Уговор је сачињен у 4 (четири) истоветна примерка од којих свака уговорена 

страна задржава по 2 (два) примерка.  
 
 

             ПРОДАВАЦ:                К У П А Ц: 
                  
                         
____________________________             _____________________________  
               /Проф. Др Добрила Станковић Ђорђевић,декан/ 

 
 
НАПОМЕНА: Уговор мора бити попуњен, печатиран и потписан од стране одговорног лица понуђача.  
Након избора најповољније понуде, све опционе формулације овог модела уговра ће се прилагодти 
конкретно изабрној понуди. 

 
 
 
 


